

BRAUE TRANS ApS

Vesterled 11
6310 Broager

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2017

Tommy Dittfeld
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BRAUE TRANS ApS

Vesterled 11

6310 Broager

CVR-nr: 26784174

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S

Perlegade 9

6400 Sønderborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Regnskabet aflægges efter regnskabsklasse B og omfatter perioden 1. oktober 2015 - 30. september 2016.

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning.

I regnskabsåret har selskabet konstateret et resultat på kr. -104.262.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i driftsåret konstateret et negativt resultat på grund af eksterne årsager.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at kunne vende indtjeningen i det kommende regnskabsår til et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-125.075	41.961
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		47.958	48.226
Øvrige finansielle omkostninger		-27.144	-36.951
Ordinært resultat før skat		-104.261	53.236
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-104.261	53.236
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-104.261	53.236
I alt		-104.261	53.236

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.133	7.619
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.133	7.619
Anlægsaktiver i alt		8.133	7.619
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		293.164	163.307
Andre tilgodehavender		83.260	9.136
Tilgodehavender i alt		376.424	172.443
Omsætningsaktiver i alt		376.424	172.443
Aktiver i alt		384.557	180.062

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	1	210.000	150.000
Overført resultat		-480.661	-376.401
Egenkapital i alt		-270.661	-226.401
Gæld til banker		162.446	142.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.837	39.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		282.012	105.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		116.923	118.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		655.218	406.463
Gældsforpligtelser i alt		655.218	406.463
Passiver i alt		384.557	180.062

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 210 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.	kr.
Anpartskapital primo	150.000	150.000
Tilgang i 2015/16	60.000	0
Anpartskapital ultimo	210.000	150.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lastbiler med en samlet forpligtelse der kan opgøres til 14 mdr. á kr. 10.427, eller ialt kr. 145.978.

Selskabet har indgået en købekontrakt med Scania på en lastbil, men en samlet forpligtelse der kan opgøres til 43 mdr. á kr. 11.907, eller ialt kr. 511.872.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Betalingsgaranti stillet gennem Nordea Bank A/S overfor leverandører udgør kr. 200.000.